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PERUSTELUT 

1. EHDOTUKSEN TAUSTA 

• Ehdotuksen perustelut ja tavoitteet 

Siitä lähtien, kun Yhdistynyt kuningaskunta jätti eroilmoituksensa, Euroopan unioni on 

jatkuvasti todennut, että unionin ja Yhdistyneen kuningaskunnan olisi kunnioitettava 

velvollisuuksiaan, jotka johtuvat Yhdistyneen kuningaskunnan koko jäsenyysajasta unionissa. 

Tästä periaatteesta muistutettiin Eurooppa-neuvoston päätelmissä 29. huhtikuuta 2017, ja se 

otettiin huomioon 14. marraskuuta 2018 hyväksytyssä 27 jäsenvaltion ja Yhdistyneen 

kuningaskunnan hallituksen erosopimusluonnoksen johdannossa. Jos erosopimusta ei ole 

eroamispäivänä, se ei vaikuta kyseiseen johtavaan periaatteeseen.   

  

Komission tiedonannossa ”Valmistautuminen Yhdistyneen kuningaskunnan eroamiseen 

Euroopan unionista 30. maaliskuuta 2019: Varautumissuunnitelma”
1
, joka annettiin 13. 

marraskuuta 2018, vahvistetaan ne varautumistoimenpiteet, jotka komissio aikoo panna 

täytäntöön, jos eroamispäivänä ei ole voimassa erosopimusta. Kyseisessä tiedonannossa 

komissio luetteli toimet, jotka se katsoi välttämättömiksi, ja huomautti, että lisätoimet voivat 

olla tarpeen myöhemmässä vaiheessa. Tiedonannossa esitettiin myös kuusi yleistä periaatetta, 

joiden mukaisia eri tasoilla hyväksyttyjen varautumistoimenpiteiden olisi oltava. Periaatteisiin 

kuuluu se, että varautumistoimenpiteiden avulla ei pitäisi toisintaa unionin jäsenyyteen 

perustuvia etuja eikä erosopimuksen mukaisia siirtymäkauden ehtoja; niiden on oltava 

väliaikaisia eikä niitä pitäisi periaatteessa soveltaa enää vuoden 2019 jälkeen; ja niiden on 

oltava Euroopan unionin omien etujensa mukaisesti yksipuolisesti hyväksymiä toimia, ja sen 

vuoksi unioni voi periaatteessa peruuttaa ne milloin tahansa.  

 

Skenaario, jossa ero tapahtuu ilman sopimusta, jättää unionin ja Yhdistyneen kuningaskunnan 

talousarviosuhteet ilman sovittuja oikeudellisia järjestelyjä siihen saakka kunnes sopimukseen 

myöhemmin päästään. Kyseinen oikeudellinen tyhjiö aiheuttaisi huomattavaa epävarmuutta ja 

vaikeuttaisi unionin talousarvion toteuttamista, aiheuttaisi vaikeuksia kaikille Yhdistyneen 

kuningaskunnan tuensaajille ja joissain tapauksissa myös muiden jäsenvaltioiden tuensaajille. 

Tässä ehdotuksessa esitetään varautumistoimenpiteet kyseisen tilanteen varalta komission 

kokonaislähestymistavan mukaisesti.   

 

Eron jälkeen Yhdistynyt kuningaskunta ei ole enää Euroopan unionin jäsen eikä 

perussopimuksia ja johdettua oikeutta sovelleta Yhdistyneeseen kuningaskuntaan. Yhdistynyt 

kuningaskunta tai Yhdistyneeseen kuningaskuntaan sijoittautuneet yhteisöt eivät enää saa 

rahoitusta unionin ohjelmista, ellei EU:n meno-ohjelmia koskeviin säädöksiin sisällytetä 

kolmansien maiden osallistumista koskevia säännöksiä.  

 

Tämän ehdotuksen tarkoituksena on välttää tai ainakin minimoida EU:n meno-ohjelmien ja 

muiden toimien tuensaajiin kohdistuvat tarpeettomat häiriöt eroajankohtana, ja tällä odotetaan 

myös helpotettavan taloudellisen ratkaisun saavuttamista unionin ja Yhdistyneen 

kuningaskunnan välillä. 

 

Ehdotettu varautumiskehys antaa mahdollisuuden säilyttää Yhdistyneen kuningaskunnan ja 

Yhdistyneen kuningaskunnan yhteisöjen kelpoisuus saada unionin rahoitusta ennen 

eroamispäivää tehtyjen oikeudellisten sitoumuksien nojalla eroamispäivän jälkeen ja rajatuksi 

ajaksi (31. joulukuuta 2019) saakka. Edellytyksenä tälle on, että Yhdistynyt kuningaskunta 
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tekee kirjallisen sitoumuksen ja jatkaa vuoden 2019 talousarvion rahoittamista tämän 

ehdotuksen ehtojen mukaisesti. Lisäksi Yhdistyneen kuningaskunnan olisi sitouduttava 

kirjallisesti hyväksymään valvontatoimet ja tarkastukset, jotka kattavat ohjelmien tai toimien 

toteuttamisen koko keston. Unionin taloudelliset edut suojataan näillä ehdoilla. 

 

Yhdistynyt kuningaskunta ja Yhdistyneen kuningaskunnan yhteisöt sekä niiden muiden 

jäsenvaltioiden yhteisöt, joiden tukikelpoisuuteen Yhdistyneen kuningaskunnan ero vaikuttaa, 

hyötyvät edelleen unionin talousarviosta tämän ehdotuksen ehtojen mukaisesti. Tämä 

vähentäisi eron häiriövaikutusta olemassa oleviin sopimuksiin ja päätöksiin.  Näin on 

mahdollista toteuttaa asianmukaisesti talousarvio, joka liittyy ennen eroamispäivää 

Yhdistyneen kuningaskunnan tai Yhdistyneen kuningaskunnan yhteisöjen kanssa 

allekirjoitettuihin tai hyväksyttyihin oikeudellisiin sitoumuksiin.  

 

Koska Yhdistynyt kuningaskunta lisäksi rahoittaisi koko vuoden 2019 talousarvion ja sen 

tavoitteen mukaisesti, joka koskee vuosien 2014–2020 monivuotisen rahoituskehyksen 

täysimääräistä täytäntöönpanoa, josta päätettiin Yhdistyneen kuningaskunnan ollessa unionin 

jäsen, Yhdistynyt kuningaskunta ja Yhdistyneen kuningaskunnan yhteisöt ovat 

osallistumiskelpoisia vuonna 2019 ottaen huomioon mahdollisten ehdotuspyyntöjen, 

tarjouskilpailujen, kilpailujen tai muun sellaisen menettelyn edellytykset, joka saattaa johtaa 

rahoitukseen unionin talousarviosta. Tätä ei sovellettaisi tapauksissa, joissa on turvallisuuteen 

liittyviä rajoituksia, ja toimissa, jotka koskevat Euroopan investointipankkia tai Euroopan 

investointirahastoa. 

 

Ehdotettu varautumiskehys mahdollistaisi myös sellaisten toimien rahoituksen, joissa 

jäsenvaltiot ja jäsenvaltioiden yhteisöt ovat tuensaajia ja joissa tukikelpoisuus kytkeytyy 

siihen, että Yhdistynyt kuningaskunta on jäsenvaltio, edellyttäen, että kyseiset toimet 

toteutetaan ennen eroamispäivää allekirjoitettujen tai hyväksyttyjen oikeudellisten 

sitoumusten nojalla. 

 

Tätä Yhdistyneen kuningaskunnan ja Yhdistyneen kuningaskunnan yhteisöjen 

tukikelpoisuutta alettaisiin soveltaa vasta, kun tässä ehdotuksessa säädetyt edellytykset, kuten 

se, että Yhdistynyt kuningaskunta on suorittanut ensimmäisen maksunsa EU:n talousarvioon 

sen eron jälkeisen ajanjakson osalta, on täytetty.  Varautumiskehyksen, joka mahdollistaa 

Yhdistyneen kuningaskunnan ja Yhdistyneen kuningaskunnan yhteisöjen tukikelpoisuuden, 

soveltaminen lakkaisi, jos Yhdistynyt kuningaskunta lopettaa maksut tai valvontatoimien ja 

tarkastusten aikana havaitaan huomattavia puutteita. 

 

Tämä ehdotus ei vaikuta Yhdistyneen kuningaskunnan kanssa neuvoteltavaan sopimukseen 

taloudellisesta ratkaisusta, joka koskee kaikkia keskinäisiä velvollisuuksia.   Jos vuonna 2019 

ei päästä sopimukseen, tilanne vuoden 2020 alussa vastaa unionin ja Yhdistyneen 

kuningaskunnan tekemien keskinäisten sitoumusten osalta eroamispäivän tilannetta. Unionin 

ja Yhdistyneen kuningaskunnan olisi joka tapauksessa kunnioitettava velvollisuuksiaan, jotka 

johtuvat Yhdistyneen kuningaskunnan koko jäsenyysajasta unionissa. 

• Yhdenmukaisuus muiden alaa koskevien politiikkojen säännösten kanssa 

Tällä ehdotuksella pyritään minimoimaan Yhdistyneen kuningaskunnan eron kielteiset 

vaikutukset unionin talousarvioon ja unionin politiikkojen täytäntöönpanoon.  
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• Yhdenmukaisuus unionin muiden politiikkojen kanssa 

Ehdotus vastaa kaikilta osin neuvoston valtuutusta neuvotella Yhdistyneen kuningaskunnan 

kanssa sen eroamisesta unionista. 

2. OIKEUSPERUSTA, TOISSIJAISUUSPERIAATE JA 

SUHTEELLISUUSPERIAATE 

• Oikeusperusta 

SEUT-sopimuksen 352 artiklan ja Euratomin perustamissopimuksen 203 artiklan nojalla 

unioni voi toteuttaa asianmukaisia toimenpiteitä, jos unionin toimet osoittautuvat politiikkojen 

puitteissa tarpeelliseksi jonkin perussopimuksissa asetetun tavoitteen saavuttamiseksi eikä 

perussopimuksissa ole määräyksiä tähän tarvittavista valtuuksista. Ehdotettu asetus on 

toimenpide, joka mahdollistaa jäsenvaltion eron jälkeisen siirtymäajan unionin talousarvioon 

sisältyvien toimien rahoituksen ja täytäntöönpanon osalta tilanteessa, jossa kyseisen valtion 

kanssa ei ole tehty sopimusta. Kyseinen toimenpide on tarpeen, jotta voidaan toteuttaa 

unionin talousarvio kuluvana varainhoitovuonna (2019), mahdollistaa maksujen 

vastaanottaminen eroavalta jäsenvaltiolta sekä tarjota ratkaisu käynnissä oleviin toimiin, jotka 

rahoitetaan Yhdistyneen kuningaskunnan ja Yhdistyneen kuningaskunnan tuensaajien osalta 

unionin talousarviosta, ja uusiin toimiin, joita voidaan perustella Yhdistyneen 

kuningaskunnan maksuosuudella vuoden 2019 talousarvioon. Perussopimuksissa unionille ei 

määrätä tarvittavia valtuuksia tällaisten siirtymätoimenpiteiden toteuttamiseksi, minkä vuoksi 

asianmukainen oikeusperusta on Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 352 

artikla ja Euratomin perustamissopimuksen 203 artikla.  

• Toissijaisuusperiaate (jaetun toimivallan osalta)  

Unionin budjettivallan käyttäjä on hyväksynyt unionin vuoden 2019 talousarvion, jolla 

rahoitetaan vuosien 2014–2020 monivuotisen rahoituskehyksen mukaisia toimia ja meno-

ohjelmia, sellaisina kuin unionin lainsäätäjä on ne hyväksynyt. Ehdotetun toimen tavoitteet 

voidaan näin ollen saavuttaa ainoastaan unionin tasolla toteutettavalla toimenpiteellä. 

• Suhteellisuusperiaate 

Ehdotus ei ylitä sitä, mikä on tarpeen toimenpiteen tavoitteiden saavuttamiseksi, koska se 

rajoittuu niiden edellytysten määrittämiseen, jotka ovat tarpeen Yhdistyneen kuningaskunnan 

ja Yhdistyneen kuningaskunnan yhteisöjen tukikelpoisuuden vahvistamiseksi, ja sen kesto on 

rajattu. 

• Toimintatavan valinta 

Koska tarvitaan sitova säädös, jota sovelletaan sellaisenaan, asetusehdotus on ainoa soveltuva 

muoto. 
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3. JÄLKIARVIOINTIEN, SIDOSRYHMIEN KUULEMISTEN JA 

VAIKUTUSTENARVIOINTIEN TULOKSET 

• Jälkiarvioinnit/toimivuustarkastukset 

Ei sovelleta 

• Sidosryhmien kuuleminen 

Sidosryhmien kuulemista ei voitu toteuttaa ehdotuksen valmistelun kiireellisyyden vuoksi, 

jotta neuvosto voisi hyväksyä sen ajoissa saatuaan Euroopan parlamentin hyväksynnän ennen 

Euroopan parlamentin vaaleja.  

• Vaikutustenarviointi 

Paremman sääntelyn suuntaviivojen mukaisesti vaikutustenarviointia ei toimenpiteen luonteen 

vuoksi tehty. Käytettävissä ei ole muita, olennaisesti erilaisia toimintapoliittisia vaihtoehtoja. 

Suunniteltu varautumiskehys helpottaisi vuoden 2019 talousarvion sujuvaa toteuttamista ja 

Yhdistyneen kuningaskunnan kanssa mahdollisesti tehtävää sopimusta keskinäisistä 

velvoitteista, jotka johtuvat Yhdistyneen kuningaskunnan koko jäsenyysajasta unionissa. 

4. TALOUSARVIOVAIKUTUKSET 

Skenaariossa, jossa ero tapahtuu ilman sopimusta, tämä ehdotus palauttaisi Yhdistyneen 

kuningaskunnan ja Yhdistyneen kuningaskunnan tuensaajien tukikelpoisuuden niin kauan 

kuin Yhdistynyt kuningaskunta maksaa edelleen vuoden 2019 talousarviossa vahvistettua 

maksuosuuttaan. Sen vuoksi talousarviovaikutuksia ei ole Euroopan parlamentin joulukuussa 

2018 hyväksymään vuoden 2019 talousarvioon verrattuna. 

Yhdistyneen kuningaskunnan kirjallinen sitoumus tarvittavien valvontatoimien ja tarkastusten 

hyväksymisestä olisi edellytys varautumiskehyksen soveltamiselle. 
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2019/0031 (APP) 

Ehdotus 

NEUVOSTON ASETUS 

unionin yleisen talousarvion toteuttamiseen ja rahoitukseen vuonna 2019 liittyvistä 

toimenpiteistä ottaen huomioon Yhdistyneen kuningaskunnan eroaminen unionista 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen ja erityisesti sen 

352 artiklan, 

ottaa huomioon Euroopan atomienergiayhteisön perustamissopimuksen ja erityisesti sen 203 

artiklan, 

ottaa huomioon Euroopan komission ehdotuksen,  

sen jälkeen, kun esitys lainsäätämisjärjestyksessä hyväksyttäväksi säädökseksi on toimitettu 

kansallisille parlamenteille, 

ottaa huomioon Euroopan parlamentin hyväksynnän
2
, 

noudattaa erityistä lainsäätämisjärjestystä, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Yhdistynyt kuningaskunta ilmoitti 29 päivänä maaliskuuta 2017 aikomuksestaan erota 

unionista Euroopan unionista tehdyn sopimuksen 50 artiklan nojalla. Koska 

Yhdistyneen kuningaskunnan kanssa ei ole tehty erosopimusta eikä Euroopan 

unionista tehdyn sopimuksen 50 artiklan 3 kohdassa tarkoitettua kahden vuoden 

määräaikaa ole pidennetty, perussopimuksia ei enää sovelleta Yhdistyneeseen 

kuningaskuntaan eikä Yhdistyneessä kuningaskunnassa 30 päivänä maaliskuuta 2019. 

Yhdistyneen kuningaskunnan ja unionin tulevassa kansainvälisessä sopimuksessa on 

tämän vuoksi sovittava taloudellisesta ratkaisusta, joka koskee Yhdistyneen 

kuningaskunnan unionin jäsenyydestä johtuvia taloudellisia velvoitteita. 

(2) Sen vuoksi on tarpeen vahvistaa säännöt, jotka koskevat unionin ja Yhdistyneen 

kuningaskunnan sekä sen tuensaajien välisiä suhteita unionin yleisen talousarvion, 

jäljempänä ’talousarvio’, rahoituksen ja toteuttamisen osalta vuonna 2019.   

(3) Perussopimuksissa ei määrätä muista kuin Euroopan unionin toiminnasta tehdyn 

sopimuksen 352 artiklassa ja Euroopan atomienergiayhteisön perustamissopimuksen 

203 artiklassa tarkoitetuista valtuuksista hyväksyä talousarvion toteuttamiseen ja 

rahoitukseen vuonna 2019 liittyviä toimenpiteitä ottaen huomioon Yhdistyneen 

kuningaskunnan eroaminen unionista. 

(4) Yhdistynyt kuningaskunta ja Yhdistyneeseen kuningaskuntaan sijoittautuneet henkilöt 

ja yhteisöt osallistuvat useisiin unionin ohjelmiin tai toimiin Yhdistyneen 

kuningaskunnan unionin jäsenyyden perusteella. Osallistuminen tapahtuu Yhdistyneen 

kuningaskunnan tai Yhdistyneeseen kuningaskuntaan sijoittautuneiden henkilöiden tai 

yhteisöjen kanssa tehtyjen sopimusten perusteella taikka Yhdistyneen kuningaskunnan 
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tai Yhdistyneeseen kuningaskuntaan sijoittautuneiden henkilöiden tai yhteisöjen 

hyväksi tehtyjen päätösten perusteella, jotka ovat oikeudellisia sitoumuksia.   

(5) Näiden sopimusten ja päätösten tukikelpoisuutta koskevissa säännöissä edellytetään 

usein, että tuensaaja on jäsenvaltio tai jäsenvaltioon sijoittautunut henkilö tai yhteisö. 

Yhdistyneen kuningaskunnan tai Yhdistyneeseen kuningaskuntaan sijoittautuneiden 

henkilöiden tai yhteisöjen tukikelpoisuus kytkeytyy tällöin siihen, että Yhdistynyt 

kuningaskunta on jäsenvaltio. Yhdistyneen kuningaskunnan ero unionista tarkoittaa 

tästä syystä sitä, että unionin rahoitusta näiden sopimusten ja päätösten nojalla saavat 

tahot menettävät tukikelpoisuutensa. Tämä ei kuitenkaan koske tapauksia, joissa 

Yhdistyneeseen kuningaskuntaan sijoittautuneet henkilöt tai yhteisöt osallistuvat 

johonkin toimeen kolmanteen maahan sijoittautuneiden henkilöiden ja yhteisöjen 

ominaisuudessa ja niitä koskevien, kussakin tapauksessa sovellettavien unionin 

sääntöjen mukaisin edellytyksin.  

(6) Sekä unionin ja sen jäsenvaltioiden että Yhdistyneen kuningaskunnan ja 

Yhdistyneeseen kuningaskuntaan sijoittautuneiden henkilöiden ja yhteisöjen edun 

mukaista olisi toteuttaa vuoden 2019 talousarvio sellaisena kuin se on kyseistä vuotta 

varten hyväksytty. Olisi myös hyvä, jos ennen eroamispäivää allekirjoitettujen ja 

hyväksyttyjen oikeudellisten sitoumusten täytäntöönpanoa voitaisiin jatkaa.  

(7) Sen vuoksi on aiheellista vahvistaa edellytykset, joiden täyttyessä Yhdistynyt 

kuningaskunta ja Yhdistyneeseen kuningaskuntaan sijoittautuneet henkilöt ja yhteisöt 

voisivat vuonna 2019 olla edelleen tukikelpoisia, kun on kyse sopimuksista, jotka on 

allekirjoitettu niiden kanssa, ja päätöksistä, jotka on hyväksytty niiden osalta, ennen 

päivää, jona perussopimuksia lakataan soveltamasta Yhdistyneeseen kuningaskuntaan 

ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa, jäljempänä ’eroamispäivä’. Nämä edellytykset 

olisivat seuraavat: Yhdistynyt kuningaskunta on vahvistanut kirjallisesti komissiolle, 

että se sitoutuu edelleen maksamaan vuoden 2019 talousarvioon rahoitusosuuden, joka 

lasketaan vuoden 2019 hyväksyttyyn talousarvioon otetun, Yhdistyneen 

kuningaskunnan käyttöön asettamien omien varojen arvioidun määrän perusteella; 

Yhdistynyt kuningaskunta on maksanut rahoitusosuuden ensimmäisen erän; ja 

Yhdistynyt kuningaskunta on vahvistanut komissiolle kirjallisesti, että se sitoutuu 

sallimaan kaikilta osin unionin suorittamat valvontatoimet ja tarkastukset asiassa 

sovellettavien sääntöjen mukaisesti. Oikeusvarmuuden vuoksi on aiheellista rajoittaa 

näiden edellytysten täyttämiselle varattua aikaa. Komission olisi annettava päätös 

edellytysten täyttymisestä. 

(8) Sikäli kuin tässä asetuksessa vahvistetut Yhdistyneen kuningaskunnan ja 

Yhdistyneeseen kuningaskuntaan sijoittautuneiden henkilöiden ja yhteisöjen 

tukikelpoisuusedellytykset edelleen täyttyvät, on myös aiheellista säätää niiden 

mahdollisuudesta osallistua ehdotuspyyntöihin, tarjouskilpailuihin, kilpailuihin tai 

muuhun sellaiseen menettelyyn, joka saattaa johtaa rahoitukseen unionin 

talousarviosta, lukuun ottamatta erityistapauksia, jotka liittyvät turvallisuuteen ja 

Yhdistyneen kuningaskunnan jäsenyyden päättymiseen Euroopan investointipankissa, 

ja tarjota niille unionin rahoitusta.  

(9) On myös aiheellista säätää, että Yhdistyneen kuningaskunnan ja Yhdistyneeseen 

kuningaskuntaan sijoittautuneiden henkilöiden ja yhteisöjen tukikelpoisuus jatkuu sillä 

edellytyksellä, että Yhdistynyt kuningaskunta jatkaa maksuja unionin vuoden 2019 

talousarvioon ja että valvontatoimia ja tarkastuksia voidaan suorittaa tehokkaasti. Jos 

nämä edellytykset eivät enää täyty, komission olisi annettava päätös, jossa todetaan, 

että edellytysten täyttäminen on laiminlyöty. Tällöin unionin rahoitusta ei enää pitäisi 
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myöntää Yhdistyneelle kuningaskunnalle ja Yhdistyneeseen kuningaskuntaan 

sijoittautuneille henkilöille ja yhteisöille. 

(10) On myös aiheellista säätää sellaisten vuonna 2019 toteutettavien toimien 

tukikelpoisuuden jatkumisesta, joiden yhteydessä jäsenvaltiot tai jäsenvaltioihin 

sijoittautuneet henkilöt tai yhteisöt saavat unionilta varoja ja jotka liittyvät 

Yhdistyneeseen kuningaskuntaan. Tällaisten toimien täytäntöönpanoa arvioitaessa 

olisi kuitenkin varainhoidon moitteettomuuden varmistamiseksi otettava huomioon se 

mahdollisuus, ettei Yhdistynyt kuningaskunta hyväksy valvontatoimia ja tarkastuksia. 

(11) Jäsenvaltiot eivät voi riittävällä tavalla saavuttaa tämän asetuksen tavoitteita, vaan ne 

voidaan saavuttaa paremmin unionin tasolla, koska ne koskevat unionin talousarviota 

ja unionin ohjelmia ja toimia, joten unioni voi toteuttaa toimenpiteitä Euroopan 

unionista tehdyn sopimuksen 5 artiklassa vahvistetun toissijaisuusperiaatteen 

mukaisesti. Mainitussa artiklassa vahvistetun suhteellisuusperiaatteen mukaisesti tässä 

asetuksessa ei ylitetä sitä, mikä on tarpeen näiden tavoitteiden saavuttamiseksi. 

(12) Komissiolle olisi jonkinasteisen liikkumavaran varmistamiseksi siirrettävä valta 

hyväksyä Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 290 artiklan mukaisesti 

säädösvallan siirron nojalla annettavia delegoituja säädöksiä, jotka koskevat 2 artiklan 

1 kohdan a, b ja c alakohdassa vahvistettujen määräaikojen mahdollista pidentämistä 

ja maksuaikataulun muuttamista vuoden 2019 elokuun jälkeisten kuukausien osalta. 

On erityisen tärkeää, että komissio asiaa valmistellessaan toteuttaa asianmukaiset 

kuulemiset, myös asiantuntijatasolla, ja että nämä kuulemiset toteutetaan paremmasta 

lainsäädännöstä 13 päivänä huhtikuuta 2016 tehdyssä toimielinten välisessä 

sopimuksessa vahvistettujen periaatteiden mukaisesti. Jotta voitaisiin erityisesti 

varmistaa tasavertainen osallistuminen delegoitujen säädösten valmisteluun, Euroopan 

parlamentille ja neuvostolle toimitetaan kaikki asiakirjat samaan aikaan kuin 

jäsenvaltioiden asiantuntijoille, ja Euroopan parlamentin ja neuvoston asiantuntijoilla 

on järjestelmällisesti oikeus osallistua komission asiantuntijaryhmien kokouksiin, 

joissa valmistellaan delegoituja säädöksiä. Delegoidun säädöksen olisi tultava 

voimaan viipymättä, jos tämä on tarpeen erittäin kiireellisessä tapauksessa, joka liittyy 

unionin vuoden 2019 talousarvion toteuttamiseen ja rahoitukseen kohdistuvaan 

vakavan häiriön vaaraan, ja sitä olisi sovellettava niin kauan kuin sitä ei vastusteta 

Euroopan parlamentissa tai neuvostossa.  

(13) Tämän asetuksen olisi tultava voimaan kiireellisesti, ja sitä olisi sovellettava sitä 

päivää seuraavasta päivästä, jona perussopimuksia lakataan soveltamasta 

Yhdistyneeseen kuningaskuntaan ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa. Koska unionin 

hyväksytty talousarvio, jonka rahoitukseen Yhdistyneen kuningaskunnan on määrä 

osallistua, koskee eroamispäivänä vain vuotta 2019, tätä asetusta olisi sovellettava 

ainoastaan vuotta 2019 koskevaan tukikelpoisuuteen,  

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN ASETUKSEN: 

1 artikla 

Kohde ja soveltamisala 

1. Tässä asetuksessa säädetään unionin yleisen talousarvion, jäljempänä ’talousarvio’, 

toteuttamista ja rahoitusta vuonna 2019 koskevista säännöistä Yhdistyneen 

kuningaskunnan unionista eroamisen vuoksi ja sellaisia suoraan, välillisesti tai 

yhteistyössä hallinnoitavia toimia koskevista säännöistä, joita koskeva tukikelpoisuus 

täyttyy Yhdistyneen kuningaskunnan unionin jäsenyyden kautta päivänä, jona 
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perussopimuksia lakataan soveltamasta Yhdistyneeseen kuningaskuntaan ja 

Yhdistyneessä kuningaskunnassa, jäljempänä ’eroamispäivä’.  

2. Tätä asetusta sovelletaan rajoittamatta Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen 

(EU) 2019/...
3
 kattamien alueellisten yhteistyöohjelmien ja Euroopan parlamentin ja 

neuvoston asetuksen 2019/...
4
 kattamien Erasmus+ -ohjelmaan kuuluvien oppimiseen 

liittyvien liikkumistoimien toteuttamista. 

2 artikla  

Tukikelpoisuusedellytykset  

1. Silloin kun Yhdistynyt kuningaskunta tai Yhdistyneeseen kuningaskuntaan 

sijoittautunut henkilö tai yhteisö saa unionin rahoitusta suoraan, välillisesti tai 

yhteistyössä hallinnoitavan toimen puitteissa ennen eroamispäivää allekirjoitettujen 

tai hyväksyttyjen oikeudellisten sitoumusten mukaisesti ja kyseisen toimen mukainen 

tukikelpoisuus riippuu Yhdistyneen kuningaskunnan jäsenyydestä unionissa, ne ovat 

edelleen tukikelpoisia vuonna 2019 eroamispäivän jälkeen, jos seuraavat edellytykset 

täyttyvät:  

a) Yhdistynyt kuningaskunta on vahvistanut komissiolle kirjallisesti viimeistään 

18 päivänä huhtikuuta 2019 osallistuvansa edelleen vuonna 2019 talousarvion 

rahoittamiseen summalla, joka esitetään asiakirjassa Euroopan unionin yleisen 

talousarvion lopullinen hyväksyminen varainhoitovuodeksi 2019 (EU, 

Euratom) 2019/...
5
 vahvistetun varainhoitovuoden 2019 talousarvion tulo-osan 

osassa ”A. Johdanto ja unionin yleisen talousarvion rahoitus” olevan taulukon 

7 kohdassa ”Yhdistynyt kuningaskunta” ja sarakkeessa ”Omat varat yhteensä”, 

vähennettynä omien varojen määrällä, jonka Yhdistynyt kuningaskunta on 

ennen eroamispäivää asettanut saataville varainhoitovuoden 2019 osalta, tässä 

asetuksessa vahvistetun maksuaikataulun mukaisesti; 

b) Yhdistynyt kuningaskunta on maksanut viimeistään 30 päivänä huhtikuuta 

2019 komission määrittämälle tilille ensimmäisen maksun, joka vastaa tämän 

kohdan toisessa alakohdassa tarkoitettua erää kerrottuna seuraavan tuloksella: 

eroamispäivän ja vuoden 2019 lopun välisten täysien kuukausien määrä 

vähennettynä ensimmäisen maksun kuukauden ja vuoden 2019 lopun välisten 

kuukausien määrällä, lukuun ottamatta ensimmäisen maksun kuukautta; 

c) Yhdistynyt kuningaskunta on vahvistanut komissiolle kirjallisesti viimeistään 

18 päivänä huhtikuuta 2019 sitoutuvansa hyväksymään edelleen 

valvontatoimet ja tarkastukset, jotka kattavat ohjelmien ja toimien koko kauden 

sovellettavien sääntöjen mukaisesti; 

d) komissio on hyväksynyt 2 kohdassa tarkoitetun päätöksen, jonka mukaan a, b 

ja c alakohdassa tarkoitetut edellytykset täyttyvät.  

                                                 
3
 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2019/..., annettu xxxx, jolla luodaan edellytykset 

alueellisten yhteistyöohjelmien PEACE IV (Ireland-United Kingdom) ja Yhdistynyt kuningaskunta – 

Irlanti (Ireland-Northern Ireland-Scotland) jatkamiselle Yhdistyneen kuningaskunnan erotessa 

Euroopan unionista. 
4
 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2019/..., annettu xxxx, Erasmus+ -ohjelman käynnissä 

olevien oppimiseen liittyvien liikkuvuustoimien jatkamista koskevista säännöksistä Ison-Britannian ja 

Pohjois-Irlannin yhdistyneen kuningaskunnan (Yhdistyneen kuningaskunnan) erotessa Euroopan 

unionista. 
5
 EUVL ... 
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Ensimmäisen alakohdan a alakohdassa tarkoitettu määrä jaetaan tasasuuriin eriin. 

Erien määrä vastaa eroamispäivän ja vuoden 2019 lopun välisten täysien 

kuukausien määrää. Ensimmäisen alakohdan a alakohdassa tarkoitetun määrän 

maksut ovat unionin talousarvion muita tuloja.  

 

Ensimmäisen alakohdan c alakohdassa tarkoitettu sitoumus sisältää erityisesti 

unionin taloudellisten etujen suojelua koskevan yhteistyön ja komission, 

tilintarkastustuomioistuimen ja Euroopan petostentorjuntaviraston oikeuksien 

hyväksymisen siltä osin kuin on kyse niiden pääsystä unionin rahoitusosuuksiin 

liittyviin tietoihin ja asiakirjoihin sekä valvontatoimien ja tarkastusten 

suorittamisesta.  

2. Komissio antaa päätöksen siitä, täyttyvätkö 1 kohdan a, b ja c alakohdassa säädetyt 

edellytykset.  

3. Siirretään komissiolle valta antaa delegoituja säädöksiä 7 artiklan mukaisesti siltä 

osin kuin on kyse 1 kohdan a, b ja c alakohdassa vahvistettujen määräaikojen 

pidentämisestä.  

Tämän kohdan nojalla annettaviin delegoituihin säädöksiin sovelletaan 8 artiklassa 

säädettyä menettelyä, kun tämä on tarpeen erittäin kiireellisessä tapauksessa, joka 

liittyy unionin vuoden 2019 talousarvion toteuttamiseen ja rahoitukseen 

kohdistuvaan vakavan häiriön vaaraan. 

3 artikla 

Yhdistyneen kuningaskunnan ja Yhdistyneeseen kuningaskuntaan sijoittautuneiden 

henkilöiden ja yhteisöjen tukikelpoisuuden jatkuminen 

1. Yhdistyneen kuningaskunnan ja Yhdistyneeseen kuningaskuntaan sijoittautuneiden 

henkilöiden ja yhteisöjen 2 artiklan mukainen tukikelpoisuus jatkuu vuonna 2019, jos 

seuraavat edellytykset täyttyvät:  

a) Yhdistynyt kuningaskunta on 2 artiklan 1 kohdan b alakohdan mukaisesti 

suoritetun ensimmäisen maksun jälkeen maksanut komission määrittämälle 

tilille 2 artiklan 1 kohdan toisessa alakohdassa tarkoitetun kuukausierän kunkin 

kuukauden ensimmäisenä työpäivänä elokuuhun 2019 saakka; 

b) Yhdistynyt kuningaskunta on maksanut komission määrittämälle tilille 

syyskuun 2019 ensimmäisenä työpäivänä 2 artiklan 1 kohdan toisessa 

alakohdassa tarkoitetut, jäljellä olevat kuukausierät, ellei komissio ilmoita 

Yhdistyneelle kuningaskunnalle tätä maksua koskevasta toisenlaisesta 

maksuaikataulusta 31 päivään elokuuta 2019 mennessä; 

c) 2 artiklan 1 kohdan c alakohdassa tarkoitettujen valvontatoimien ja tarkastusten 

suorittamisen aikana ei ole havaittu merkittäviä puutteita. 

2. Jos yksi tai useampi 1 kohdassa tarkoitetuista edellytyksistä ei täyty, komissio tekee 

sitä koskevan päätöksen. Päätös julkaistaan Euroopan unionin virallisessa lehdessä. 

Tämän kohdan ensimmäisessä alakohdassa tarkoitetun päätöksen 

voimaantulopäivästä alkaen tämän artiklan 1 kohtaa, 2 artiklaa, 4 artiklaa ja 5 

artiklaa ei enää sovelleta.  

3. Siirretään komissiolle valta antaa delegoituja säädöksiä 7 artiklan mukaisesti siltä 

osin kuin on kyse 1 kohdan b alakohdassa tarkoitetun maksun toisenlaisesta 

maksutaulusta.  
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Tämän kohdan nojalla annettaviin delegoituihin säädöksiin sovelletaan 8 artiklassa 

säädettyä menettelyä, kun tämä on tarpeen erittäin kiireellisessä tapauksessa, joka 

liittyy unionin vuoden 2019 talousarvion toteuttamiseen ja rahoitukseen 

kohdistuvaan vakavan häiriön vaaraan. 

4 artikla 

Osallistuminen ehdotuspyyntöihin 

Edellä 2 artiklan 1 kohdan d alakohdassa tarkoitetun päätöksen voimaantulopäivästä alkaen ja 

jollei 3 artiklan 2 kohdassa tarkoitettu päätös ole tullut voimaan, Yhdistynyt kuningaskunta tai 

Yhdistyneeseen kuningaskuntaan sijoittautuneet henkilöt tai yhteisöt voivat osallistua 

ehdotuspyyntöihin, tarjouskilpailuihin, kilpailuihin tai muuhun sellaiseen menettelyyn, joka 

saattaa johtaa rahoitukseen unionin talousarviosta, samassa määrin kuin jäsenvaltiot ja 

jäsenvaltioihin sijoittautuneet henkilöt ja yhteisöt, ja saada unionin rahoitusta.  

Ensimmäistä kohtaa ei sovelleta, jos osallistuminen on rajoitettu jäsenvaltioihin ja 

jäsenvaltioihin sijoittautuneisiin henkilöihin ja yhteisöihin turvallisuussyistä ja toimiin, joihin 

Euroopan investointipankki tai Euroopan investointirahasto osallistuu. 

5 artikla 

Muut tarpeelliset mukautukset  

Jos 2 artiklan 1 kohdassa vahvistetut edellytykset täyttyvät, Yhdistynyttä kuningaskuntaa 

kohdellaan jäsenvaltiona niiden mahdollisten sääntöjen soveltamiseksi, jotka koskevat 2 

artiklan 1 kohdassa tarkoitettujen oikeudellisten sitoumusten nojalla suoritettuja toimia, 4 

artiklassa tarkoitettuja ehdotuspyyntöjä ja 4 artiklassa tarkoitettujen ehdotuspyyntöjen jälkeen 

allekirjoitettujen tai hyväksyttyjen oikeudellisten sitoumusten nojalla toteutettuja toimia, jotka 

ovat tarpeen 2 artiklan 1 kohdan ja 4 artiklan 1 kohdan täytäntöönpanemiseksi, jollei 3 

artiklan 2 kohdassa tarkoitettu päätös ole tullut voimaan ja jollei tämän asetuksen 

säännöksistä muuta johdu.  

Yhdistynyt kuningaskunta tai Yhdistyneen kuningaskunnan edustajat eivät kuitenkaan saa 

osallistua mihinkään komiteaan, joka perussäädöksen sääntöjen nojalla avustaa 

hallinnoinnissa, tai asiantuntijaryhmiin tai muihin elimiin, jotka antavat ohjelmiin tai toimiin 

liittyviä neuvoja, lukuun ottamatta yhteistyössä hallinnoituihin erityisiin toimenpideohjelmiin, 

kansallisiin ohjelmiin tai vastaaviin ohjelmiin liittyviä seuranta- tai vastaavia komiteoita.  

6 artikla 

Yhdistyneeseen kuningaskuntaan liittyvien toimien tukikelpoisuus, kun jäsenvaltiot tai 

jäsenvaltioihin sijoittautuneet henkilöt tai yhteisöt saavat unionin rahoitusta 

1. Suoraan, välillisesti tai yhteistyössä hallinnoidut toimet, joiden osalta jäsenvaltiot tai 

jäsenvaltioihin sijoittautuneet henkilöt tai yhteisöt saavat unionin rahoitusta ennen 

eroamispäivää allekirjoitettujen tai hyväksyttyjen oikeudellisten sitoumusten nojalla 

ja joiden osalta tukikelpoisuus täyttyy Yhdistyneen kuningaskunnan unionin 

jäsenyyden kautta eroamispäivänä, ovat tukikelpoisia vuonna 2019 eroamispäivästä 

alkaen.  

Toimet, joiden osalta eri jäsenvaltioista olevien osallistujien vähimmäismäärää 

konsortiossa koskeva tukikelpoisuusedellytys täyttyy eroamispäivänä sellaisen 

konsortion jäsenen kautta, joka on Yhdistyneeseen kuningaskuntaan sijoittautunut 

henkilö tai yhteisö, ovat tukikelpoisia vuonna 2019, jos 2 artiklan 1 kohdan 

edellytykset täyttyvät. 
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2. Toimivaltainen tulojen ja menoja hyväksyjä ottaa huomioon 2 artiklan 1 kohdan c 

alakohdassa tarkoitetun edellytyksen täyttämättä jättämisen tai 3 artiklan 1 kohdan c 

alakohdassa tarkoitettujen edellytysten täyttämättä jättämistä koskevan, 3 artiklan 2 

kohdassa tarkoitetun komission päätöksen niiden mahdollisten vakavien puutteiden 

arvioimiseksi, jotka koskevat tärkeimpien velvoitteiden täyttämistä 1 kohdassa 

tarkoitetun oikeudellisen sitoumuksen täytäntöönpanossa.  

7 artikla 

Siirretyn säädösvallan käyttäminen  

1. Komissiolle siirrettyä valtaa antaa delegoituja säädöksiä koskevat tässä artiklassa 

säädetyt edellytykset. 

2. Siirretään komissiolle tämän asetuksen voimaantulopäivästä määräämättömäksi 

ajaksi 2 ja 3 artiklassa tarkoitettu valta antaa delegoituja säädöksiä. 

3. Euroopan parlamentti tai neuvosto voi milloin tahansa peruuttaa 2 ja 3 artiklassa 

tarkoitetun säädösvallan siirron. Peruuttamispäätöksellä lopetetaan tuossa 

päätöksessä mainittu säädösvallan siirto. Peruuttaminen tulee voimaan sitä päivää 

seuraavana päivänä, jona sitä koskeva päätös julkaistaan Euroopan unionin 

virallisessa lehdessä, tai jonakin myöhempänä, kyseisessä päätöksessä mainittuna 

päivänä. Peruuttamispäätös ei vaikuta jo voimassa olevien delegoitujen säädösten 

pätevyyteen. 

4. Ennen kuin komissio hyväksyy delegoidun säädöksen, se kuulee kunkin jäsenvaltion 

nimeämiä asiantuntijoita paremmasta lainsäädännöstä 13 päivänä huhtikuuta 2016 

tehdyssä toimielinten välisessä sopimuksessa vahvistettujen periaatteiden mukaisesti. 

5. Heti kun komissio on antanut delegoidun säädöksen, komissio antaa sen tiedoksi 

yhtäaikaisesti Euroopan parlamentille ja neuvostolle. 

6. Edellä olevien 2 ja 3 artiklan nojalla annettu delegoitu säädös tulee voimaan 

ainoastaan, jos Euroopan parlamentti tai neuvosto ei ole yhden kuukauden kuluessa 

siitä, kun asianomainen säädös on annettu tiedoksi Euroopan parlamentille ja 

neuvostolle, ilmaissut vastustavansa sitä tai jos sekä Euroopan parlamentti että 

neuvosto ovat ennen mainitun määräajan päättymistä ilmoittaneet komissiolle, että 

ne eivät vastusta säädöstä. Euroopan parlamentin tai neuvoston aloitteesta tätä 

määräaikaa jatketaan yhdellä kuukaudella. 

8 artikla  

Kiireellinen menettely   

1. Tämän artiklan nojalla annetut delegoidut säädökset tulevat voimaan viipymättä, ja 

niitä sovelletaan niin kauan kuin niitä ei vastusteta 2 kohdan mukaisesti. Kun 

delegoitu säädös annetaan tiedoksi Euroopan parlamentille ja neuvostolle, esitetään 

samalla ne perusteet, joiden vuoksi sovelletaan kiireellistä menettelyä. 

2. Euroopan parlamentti ja neuvosto voivat 7 artiklan 6 kohdassa tarkoitetun 

menettelyn mukaisesti vastustaa delegoitua säädöstä. Siinä tapauksessa komissio 

kumoaa säädöksen välittömästi sen jälkeen, kun Euroopan parlamentin tai neuvoston 

päätös vastustaa sitä on annettu sille tiedoksi. 
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9 artikla 

Voimaantulo ja soveltaminen 

Tämä asetus tulee voimaan sitä päivää seuraavan päivänä, jona se julkaistaan Euroopan 

unionin virallisessa lehdessä.  

Sitä sovelletaan sitä päivää seuraavasta päivästä, jona perussopimuksia lakataan soveltamasta 

Yhdistyneeseen kuningaskuntaan ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa Euroopan unionista 

tehdyn sopimuksen 50 artiklan 3 kohdan mukaisesti.  

Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa 

jäsenvaltioissa. 

 

Tehty Brysselissä 

 Neuvoston puolesta 

 Puheenjohtaja 
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SÄÄDÖSEHDOTUKSEEN LIITTYVÄ RAHOITUSSELVITYS 

1. PERUSTIEDOT EHDOTUKSESTA/ALOITTEESTA  

1.1. Ehdotuksen/aloitteen nimi 

1.2. Toimintalohko(t)  

Ehdotus neuvoston asetukseksi unionin talousarvion toteuttamiseen ja rahoitukseen 

vuonna 2019 liittyvistä toimenpiteistä ottaen huomioon Yhdistyneen kuningaskunnan 

eroaminen Euroopan unionista. 

1.3. Ehdotuksen/aloitteen perustelut  

1.3.1. Tarpeet, joihin ehdotuksella/aloitteella vastataan lyhyellä tai pitkällä aikavälillä 

sekä aloitteen yksityiskohtainen toteutusaikataulu 

Tämä asetus tulee voimaan sitä päivää seuraavana päivänä, jona se julkaistaan 

Euroopan unionin virallisessa lehdessä. 

Sitä sovelletaan sitä päivää seuraavasta päivästä, jona perussopimuksia lakataan 

soveltamasta Yhdistyneeseen kuningaskuntaan ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa 

Euroopan unionista tehdyn sopimuksen 50 artiklan 3 kohdan mukaisesti. 

Tätä asetusta ei sovelleta, jos Yhdistyneen kuningaskunnan kanssa Euroopan 

unionista tehdyn sopimuksen 50 artiklan 2 kohdan mukaisesti tehty erosopimus on 

tullut voimaan kyseiseen päivään mennessä. 

1.3.2. EU:n osallistumisesta saatava lisäarvo (joka voi olla seurausta eri tekijöistä, kuten 

koordinoinnin paranemisesta, oikeusvarmuudesta tai toiminnan vaikuttavuuden tai 

täydentävyyden paranemisesta). EU:n osallistumisesta saatavalla lisäarvolla 

tarkoitetaan tässä kohdassa arvoa, jonka EU:n osallistuminen tuottaa sen arvon 

lisäksi, joka olisi saatu aikaan pelkillä jäsenvaltioiden toimilla. 

Ei sovelleta 

1.3.3. Vastaavista toimista saadut kokemukset 

Ei sovelleta 

1.3.4. Yhteensopivuus monivuotisen rahoituskehyksen ja muiden kyseeseen tulevien 

välineiden kanssa ja mahdolliset synergiaedut 

Tämä asetus on yhteensopiva monivuotisen rahoituskehyksen kanssa. Sillä ei ole 

rahoitusvaikutuksia. 

1.3.5. Arvio käytettävissä olevista rahoitusvaihtoehdoista, mukaan lukien mahdollisuudet 

uudelleenkohdentamiseen 

Tällä asetuksella ei ole rahoitusvaikutuksia. Unionin rahoitusosuus ohjelmista 

rahoitetaan unionin yleisestä talousarviosta sillä edellytyksellä, että Yhdistynyt 

kuningaskunta asettaa käyttöön Euroopan parlamentin joulukuussa 2018 

hyväksymän vuoden 2019 talousarvion mukaiset varat. 
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1.4. Ehdotuksen/aloitteen kesto ja rahoitusvaikutukset 

– X ei rahoitusvaikutuksia 

1.5. Hallinnointitapa (Hallinnointitavat)
6 
 

X  Suora hallinnointi, jonka komissio toteuttaa käyttämällä 

– X yksiköitään, myös unionin edustustoissa olevaa henkilöstöään  

– X toimeenpanovirastoja  

X Hallinnointi yhteistyössä jäsenvaltioiden kanssa  

X Välillinen hallinnointi, jossa täytäntöönpanotehtäviä on siirretty 

– X kolmansille maille tai niiden nimeämille elimille 

– X kansainvälisille järjestöille ja niiden erityisjärjestöille (tarkennettava) 

– X Euroopan investointipankille tai Euroopan investointirahastolle 

– X varainhoitoasetuksen 70 ja 71 artiklassa tarkoitetuille elimille 

– X julkisoikeudellisille yhteisöille 

– X sellaisille julkisen palvelun tehtäviä hoitaville yksityisoikeudellisille elimille, 

jotka antavat riittävät rahoitustakuut 

– X sellaisille jäsenvaltion yksityisoikeuden mukaisille elimille, joille on annettu 

tehtäväksi julkisen ja yksityisen sektorin kumppanuuden täytäntöönpano ja jotka 

antavat riittävät rahoitustakuut 

– X henkilöille, joille on annettu tehtäväksi toteuttaa SEU-sopimuksen V osaston 

mukaisia yhteisen ulko- ja turvallisuuspolitiikan erityistoimia ja jotka nimetään 

asiaa koskevassa perussäädöksessä. 

– Jos käytetään useampaa kuin yhtä hallinnointitapaa, olisi annettava lisätietoja kohdassa ”Huomautukset”. 

Huomautukset:  

Ei sovelleta

                                                 
6
 Tarkemmat kuvaukset eri hallinnointitavoista ja viittaukset varainhoitoasetukseen ovat saatavilla 

budjettipääosaston verkkosivuilla osoitteessa: 

https://myintracomm.ec.europa.eu/budgweb/EN/man/budgmanag/Pages/budgmanag.aspx  

https://myintracomm.ec.europa.eu/budgweb/EN/man/budgmanag/Pages/budgmanag.aspx
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2. HALLINNOINTI  

2.1. Seuranta- ja raportointisäännöt  

Ilmoitetaan sovellettavat aikavälit ja edellytykset. 

Ei sovelleta 

2.2. Hallinnointi- ja valvontajärjestelmä(t)  

2.2.1. Perustelut ehdotetu(i)lle hallinnointitavalle(/-tavoille), rahoituksen 

toteutusmekanismille(/-mekanismeille), maksujärjestelyille sekä valvontastrategialle 

Ei sovelleta 

2.2.2. Tiedot todetuista riskeistä ja niiden vähentämiseksi käyttöön otetuista sisäisistä 

valvontajärjestelmistä 

Ei sovelleta 

2.2.3. Valvonnan kustannustehokkuutta (valvontakustannusten suhde hallinnoitujen varojen 

arvoon) koskevat arviot ja perustelut sekä arviot maksujen suoritusajankohdan ja 

toiminnan päättämisajankohdan odotetuista virheriskitasoista  

Ei sovelleta 

2.3. Toimenpiteet petosten ja sääntöjenvastaisuuksien ehkäisemiseksi  

Ilmoitetaan käytössä olevat ja suunnitellut ehkäisy- ja suojatoimenpiteet, esimerkiksi 

petostentorjuntastrategian pohjalta 

Ei sovelleta
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3. EHDOTUKSEN/ALOITTEEN ARVIOIDUT RAHOITUSVAIKUTUKSET  

3.1. Kyseeseen tulevat monivuotisen rahoituskehyksen otsakkeet ja menopuolen budjettikohdat  

 Talousarviossa jo olevat budjettikohdat  

Monivuotisen rahoituskehyksen otsakkeiden ja budjettikohtien mukaisessa järjestyksessä. 

Monivuotisen 

rahoituskehyksen 

otsake 

Budjettikohta Menolaji Rahoitusosuudet  

Numero  

 
JM/EI-JM7 

EFTA-

mailta8 

 

Ehdokas-

mailta9 

 

Kolman-

silta 

mailta 

Varainhoito-
asetuksen 21 

artiklan 2 kohdan 

b alakohdassa 
tarkoitetut 

rahoitusosuudet  

Kaikki 

 

Kaikki monivuotisen 

rahoituskehyksen ohjelmat 

 

JM/EI-

JM 
          

3.2. Ehdotuksen arvioidut rahoitusvaikutukset määrärahoihin  

3.2.1. Yhteenveto arvioiduista vaikutuksista toimintamäärärahoihin  

– X Tällä asetuksella ei ole rahoitusvaikutuksia.   

–  Ehdotus/aloite edellyttää toimintamäärärahoja seuraavasti: 

 

 

 

 

                                                 
7
 JM = jaksotetut määrärahat; EI-JM = jaksottamattomat määrärahat. 

8
 EFTA: Euroopan vapaakauppaliitto.  

9
 Ehdokasmaat ja soveltuvin osin Länsi-Balkanin mahdolliset ehdokasmaat. 
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euroa  

Monivuotisen rahoituskehyksen otsake 

  
13  

 

 

  

2019 2020 2021 2022 

    

      2023 

 

Seuraavat 

vuodet 

YHTEENSÄ 

 Toimintamäärärahojen peruuntuminen        

 
Sitoumukset (1a)     

  
 

Maksut (2 a)        

Määrärahat YHTEENSÄ 

 

Sitoumukset 
=1a+1b

+3 
    

  
 

Maksut 
=2a+2b 

+3 
    

  

 

 

 

 Toimintamäärärahat YHTEENSÄ 
Sitoumukset (4)        

Maksut (5)        

 Tiettyjen ohjelmien määrärahoista katettavat 

hallintomäärärahat YHTEENSÄ 
(6)        

Määrärahat YHTEENSÄ  

 

Sitoumukset =4+6     
  

 

Maksut =5+6     
  

 

 

Jos ehdotuksella/aloitteella on vaikutuksia useampaan otsakkeeseen, toistetaan edellä oleva osa: 

 Toimintamäärärahat (kaikki otsakkeet) Sitoumukset (4)         
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YHTEENSÄ Maksut (5)         

 Tiettyjen ohjelmien määrärahoista katettavat 

hallintomäärärahat (kaikki otsakkeet) YHTEENSÄ 
 

(6) 

        

Monivuotisen rahoituskehyksen 

OTSAKKEISIIN 1–4 kuuluvat 

määrärahat YHTEENSÄ 
(Viitemäärä) 

Sitoumukset =4+6         

Maksut =5+6         
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Monivuotisen rahoituskehyksen otsake 
  

5 ”Hallintomenot” 

Tämän osan täyttämisessä on käytettävä rahoitusselvityksen liitteessä (sisäisten sääntöjen liite V) olevaa hallintomäärärahoja koskevaa selvitystä, 

joka on laadittava ennen rahoitusselvityksen laatimista. Liite ladataan DECIDE-tietokantaan komission sisäistä lausuntokierrosta varten. 

milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella) 

 

  
Vuosi 

N 

Vuosi 
N+1 

Vuosi 
N+2 

Vuosi 
N+3 

ja näitä seuraavat vuodet 

(ilmoitetaan kaikki vuodet, joille 

ehdotuksen/aloitteen vaikutukset 

ulottuvat, ks. kohta 1.6)  

YHTEENSÄ 

Pääosasto: <…….> 

 Henkilöresurssit         

 Muut hallintomenot         

<….> PO YHTEENSÄ Määrärahat          

 

Monivuotisen rahoituskehyksen 

OTSAKKEESEEN 5 kuuluvat 

määrärahat YHTEENSÄ  

(Sitoumukset yhteensä = 

maksut yhteensä)         

milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella) 

 

  
Vuosi 

N
10

 

Vuosi 
N+1 

Vuosi 
N+2 

Vuosi 
N+3 

ja näitä seuraavat vuodet 

(ilmoitetaan kaikki vuodet, joille 

ehdotuksen/aloitteen vaikutukset 

ulottuvat, ks. kohta 1.6) 

YHTEENSÄ 

Monivuotisen rahoituskehyksen  
OTSAKKEISIIN 1–5 kuuluvat 

määrärahat YHTEENSÄ  

Sitoumukset         

Maksut         

                                                 
10

 Vuosi N on ehdotuksen/aloitteen toteutuksen aloitusvuosi. ”N” korvataan oletetulla ensimmäisellä toteutusvuodella (esimerkiksi: 2021). Seuraavat vuodet täydennetään vastaavasti. 

https://myintracomm.ec.europa.eu/budgweb/EN/leg/internal/Documents/2016-5-legislative-financial-statement-ann-en.docx
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3.2.2. Arvioidut toimintamäärärahoista rahoitetut tuotokset  

Maksusitoumusmäärärahat, milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella) 

Tavoitteet ja 

tuotokset  

 

 

  
Vuosi 

N 

Vuosi 
N+1 

Vuosi 
N+2 

Vuosi 
N+3 

ja näitä seuraavat vuodet (ilmoitetaan kaikki 

vuodet, joille ehdotuksen/aloitteen vaikutukset 

ulottuvat, ks. kohta 1.6) 
YHTEENSÄ 

TUOTOKSET 

Tyyp-

pi11 

 

Keski

määr. 

kustan-

nukset L
u

k
u

m
ää

rä
 

Kustan-

nus 

L
u

k
u

m
ää

rä
 

Kustan-

nus 

L
u

k
u

m
ää

rä
 

Kustan-

nus 

L
u

k
u

m
ää

rä
 

Kustan-

nus 

L
u

k
u

m
ää

rä
 

Kustan-

nus 

L
u

k
u

m
ää

rä
 

Kustan-

nus 

L
u

k
u

m
ää

rä
 

Kustan-

nus 

Luku-

määrä 

yh-

teen-

sä 

Kustan-

nukset 

yhteensä 

ERITYISTAVOITE 1…12                 

– Tuotos                   

– Tuotos                   

– Tuotos                   

Välisumma erityistavoite 1                 

ERITYISTAVOITE 2 ...                 

– Tuotos                   

Välisumma erityistavoite 2                 

KAIKKI YHTEENSÄ                 

                                                 
11

 Tuotokset ovat tuloksena olevia tuotteita ja palveluita (esim. rahoitettujen opiskelijavaihtojen määrä tai rakennetut tiekilometrit). 
12

 Kuten kuvattu kohdassa 1.4.2  ”Erityistavoitteet”.  
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3.2.3. Yhteenveto arvioiduista vaikutuksista hallintomäärärahoihin  

–  Ehdotus/aloite ei edellytä hallintomäärärahoja.  

–  Ehdotus/aloite edellyttää hallintomäärärahoja seuraavasti: 

milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella) 

 
Vuosi 

N13 

Vuosi 
N+1 

Vuosi 
N+2 

Vuosi 
N+3 

ja näitä seuraavat vuodet (ilmoitetaan kaikki 

vuodet, joille ehdotuksen/aloitteen vaikutukset 

ulottuvat, ks. kohta 1.6) 

YHTEEN-

SÄ 

 

Monivuotisen 

rahoituskehyksen 

OTSAKE 5 

        

Henkilöresurssit          

Muut hallintomenot          

Monivuotisen 

rahoituskehyksen 

OTSAKE 5, välisumma  

        

 

Monivuotisen 

rahoituskehyksen 

OTSAKKEESEEN 514 

sisältymättömät  

 

        

Henkilöresurssit          

Muut hallintomenot         

Monivuotisen 

rahoituskehyksen 

OTSAKKEESEEN 5 

sisältymättömät, 

välisumma  

        

 

YHTEENSÄ         

Henkilöresursseja ja muita hallintomenoja koskeva määrärahatarve katetaan toimen hallinnointiin jo osoitetuilla pääosaston 

määrärahoilla ja/tai pääosastossa toteutettujen määrärahasiirtojen avulla sekä tarvittaessa sellaisilla lisäresursseilla, jotka 

voidaan myöntää toimea hallinnoivalle pääosastolle vuotuisessa määrärahojen jakomenettelyssä talousarvion puitteissa. 

                                                 
13

 Vuosi N on ehdotuksen/aloitteen toteutuksen aloitusvuosi. ”N” korvataan oletetulla ensimmäisellä toteutusvuodella 

(esimerkiksi: 2021). Seuraavat vuodet täydennetään vastaavasti. 
14

 Tekninen ja/tai hallinnollinen apu sekä EU:n ohjelmien ja/tai toimien toteuttamiseen liittyvät tukimenot (entiset 

BA-budjettikohdat), epäsuora ja suora tutkimustoiminta. 
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3.2.3.1. Henkilöresurssien arvioitu tarve  

–  Ehdotus/aloite ei edellytä henkilöresursseja.  

–  Ehdotus/aloite edellyttää henkilöresursseja seuraavasti: 

Arvio kokoaikaiseksi henkilöstöksi muutettuna 

 

Vuosi 
N 

Vuosi 
N+1 

Vuosi 

N+2 

Vuosi 

N+3 

ja näitä seuraavat vuodet 
(ilmoitetaan kaikki vuodet, 

joille ehdotuksen/aloitteen 

vaikutukset ulottuvat, ks. 
kohta 1.6) 

 Henkilöstötaulukkoon sisältyvät virat/toimet (virkamiehet ja väliaikaiset toimihenkilöt) 

XX 01 01 01 (päätoimipaikka ja komission edustustot EU:ssa)        

XX 01 01 02 (EU:n ulkopuoliset edustustot)        

XX 01 05 01/11/21 (epäsuora tutkimustoiminta)        

10 01 05 01/11 (suora tutkimustoiminta)        

 Ulkopuolinen henkilöstö: (kokoaikaiseksi muutettuna)15 

 

XX 01 02 01 (kokonaismäärärahoista katettavat sopimussuhteiset 

toimihenkilöt, kansalliset asiantuntijat ja vuokrahenkilöstö) 
       

XX 01 02 02 (sopimussuhteiset ja paikalliset toimihenkilöt, 
kansalliset asiantuntijat, vuokrahenkilöstö ja nuoremmat 

asiantuntijat EU:n ulkopuolisissa edustustoissa) 

       

XX 01 04 yy 16 

 

– päätoimipaikassa 

 
       

– EU:n ulkopuolisissa 
edustustoissa  

       

XX 01 05 02/12/22 (epäsuora tutkimustoiminta: sopimussuhteiset 

toimihenkilöt, kansalliset asiantuntijat ja vuokrahenkilöstö) 
       

10 01 05 02/12 (suora tutkimustoiminta: sopimussuhteiset 
toimihenkilöt, kansalliset asiantuntijat ja vuokrahenkilöstö) 

       

Muu budjettikohta (mikä?)        

YHTEENSÄ        

XX viittaa kyseessä olevaan toimintalohkoon eli talousarvion osastoon. 

Henkilöresurssien tarve katetaan toimen hallinnointiin jo osoitetulla pääosaston henkilöstöllä ja/tai pääosastossa 

toteutettujen henkilöstön uudelleenjärjestelyjen tuloksena saadulla henkilöstöllä sekä tarvittaessa sellaisilla 

lisäresursseilla, jotka voidaan myöntää toimea hallinnoivalle pääosastolle vuotuisessa määrärahojen 

jakomenettelyssä talousarvion puitteissa. 

Kuvaus henkilöstön tehtävistä: 

Virkamiehet ja väliaikaiset 

toimihenkilöt 

 

Ulkopuolinen henkilöstö  

                                                 
15

 AC = sopimussuhteiset toimihenkilöt; AL = paikalliset toimihenkilöt; END = kansalliset asiantuntijat; 

INT = vuokrahenkilöstö; nuoremmat asiantuntijat EU:n ulkopuolisissa edustustoissa.  
16

 Toimintamäärärahoista katettavan ulkopuolisen henkilöstön enimmäismäärä (entiset BA-

budjettikohdat). 
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3.2.4. Yhteensopivuus nykyisen monivuotisen rahoituskehyksen kanssa  

Ehdotus/aloite 

– X voidaan rahoittaa kokonaan monivuotisen rahoituskehyksen kyseisen 

otsakkeen sisällä. 

–  edellyttää monivuotisen rahoituskehyksen kyseiseen otsakkeeseen sisältyvän 

kohdentamattoman liikkumavaran ja/tai monivuotista rahoituskehystä koskevassa 

asetuksessa määriteltyjen erityisvälineiden käyttöä. 

Selvitys tarvittavista toimenpiteistä, mainittava myös kyseeseen tulevat rahoituskehyksen otsakkeet, 

budjettikohdat ja määrät sekä ehdotetut välineet. 

–  edellyttää monivuotisen rahoituskehyksen tarkistamista. 

Selvitys tarvittavista toimenpiteistä, mainittava myös kyseeseen tulevat rahoituskehyksen otsakkeet, 

budjettikohdat ja määrät. 

3.2.5. Ulkopuolisten tahojen rahoitusosuudet  

Ehdotus/aloite 

– X rahoittamiseen ei osallistu ulkopuolisia tahoja 

–  rahoittamiseen osallistuu ulkopuolisia tahoja seuraavasti (arvio): 

Määrärahat euroina  
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3.3. Arvioidut vaikutukset tuloihin  

–  Ehdotuksella/aloitteella ei ole vaikutuksia tuloihin.  

–  Ehdotuksella/aloitteella on vaikutuksia tuloihin seuraavasti: 

 vaikutukset omiin varoihin  

X vaikutukset muihin tuloihin 

tulot on kohdennettu menopuolen budjettikohtiin X  

 

     euroa  

 
 

Vastaava(t) menopuolen budjettikohta (budjettikohdat) käyttötarkoitukseensa sidottujen tulojen 

tapauksessa: 

Ei sovelleta 

Muita huomautuksia (esim. tuloihin kohdistuvan vaikutuksen laskentamenetelmä/-kaava tai muita 

lisätietoja). 

Muiden tulojen lisäys vastaa täsmälleen niiden omien varojen määrää, jotka 

Yhdistyneen kuningaskunnan on määrä asettaa saataville kyseiselle kaudelle 

eroamispäivän jälkeen Euroopan parlamentin joulukuussa 2018 hyväksymän vuoden 

2019 talousarvion mukaisesti. 
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